MANUTENÇÃO DAS PRÁTICAS DESPORTIVAS

MATERIAL DE CONSUMO

100001.2781200062.076

33903000000

0000423

1001000

TOTAL: 254.776,00

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 21.698,00 (vinte e um mil seiscentos e noventa e oito reais )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 233.078,00 (duzentos e trinta e três mil setenta e oito reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

6.215,00

ADMINISTRACAO DA DIVIDA E DEMAIS OBRIGACOES

SENTENÇAS JUDICIAIS 100100031909100000

040001.2884300152.0860000074

200,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 100100033903900000